LINEA TRENTO - BASSANO DEL GRAPPA
domenica 16/03/2025 - modifiche alla circolazione

interruzione di linea per lavori di manutenzione straordinaria dalle ore 09:00 alle ore 13:20

RIEPILOGO orari
TRENTO - BORGO - BASSANO BASSANO - BORGO - TRENTO
BUS | BUS BUS BUS BUS BUS | BUS BUS BUS BUS BUS BUS R R R BUS BUS
TT691 TT700
TT109 5 TN223 | TT343 | TN213 9 TNO19 | TT797 | TT945 TN232 | TT388 | TN230 | 16268 | 16120 | 16928 | TN026 | TN024
IF T T Tl T Tl T Tl T T IF Tl T Tl T Tl T Tl Tl
Trento p. 5:55 7:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55 | 20:05 Bassano del Grappa p. - 7:25 9:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25| 17:25 | 19:25 | 21:25
Trento S. Chiara p. 6:04 [ 8:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 20:14 Solagna p. - 7:35 | 9:35 | 11:35 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:35 | 21:35
Trento S. Bartolameo p. 6:06 [ 8:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 20:16 S. Nazario p. - 7:39 | 9:39 | 11:39 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:39 | 21:39
Villazzano p. 6:08 [ 8:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 20:18 Carpaneé Valstagna p. - 7:44 | 9:44 | 11:44 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:44 | 21:44
Povo — Mesiano p. 6:14 | 8:14 | 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 20:24 S. Marino p. - 7:48 | 9:48 | 11:48 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:48 | 21:48
Pergine Valsugana a. 6:24 | 8:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 20:34 Cismon del Grappa p. - 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:53 | 21:53
p. 6:25 | 8:25 | 9:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 20:35 primolano a. - 8:01 | 10:01 | 12:01 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 20:01 | 22:01
S. Cristoforo al L. I. p. 6:30 [ 8:30 | 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 20:40 p. - 8:02 | 10:02 | 12:02 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 20:02 | 22:02
Calceranica p. 6:35 [ 8:35 | 9:35 | 11:35| 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 20:45 Tezze di Grigno p. - 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:06 | 22:06
Caldonazzo p. 6:39 [ 8:39 | 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 20:49 Grigno p. - 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:12 | 22:12
Levico Terme p. 6:46 | 8:46 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 20:56 Strigno p. - 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:23 | 22:23
Roncegno B. M. p. 6:56 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:06 Borgo Valsugana Est a. - 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:30 | 22:30
Borgo Valsugana Centro p. 7:03 9:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 21:13
Borgo Valsugana Est a. 7:04 | 9:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | 21:14 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
TT918 | TN232 | TT388 | TN230 | TT268 | TN0O28 | TT928 | TN026 | TN024
BUS BUS BUS BUS BUS R R R
TT691
TT109 5 TN223 | TT343 | TN213 | 17009 | 16127 | 16797 IF T Tl T Tl T Tl T Tl Tl
IF T T Tl T Tl T Tl T Borgo Valsugana Est p. 6:25 | 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 | 22:31
Borgo Valsugana Est p. 7:05 | 9:05 | 10:05 [ 12:05 | 14:05 | 16:11 | 18:11 | 20:11 - Roncegno B. M. p. 6:33 | 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:39
Strigno p. 7:10 9:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:20 | 18:20 | 20:20 - Levico Terme p. 6:43 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:49
Grigno p. 7:21 | 9:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:29 | 18:29 | 20:29 - Caldonazzo p. 6:49 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 [ 18:55 | 20:55 | 22:55
Tezze di Grigno p. 7:27 | 9:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:35 | 18:35 | 20:35 - Calceranica p. 6:53 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
Primolano a. 7:31 | 9:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:38 | 18:38 | 20:38 - S. Cristoforo al L. I. p. 6:57 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 [ 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:03
p. 7:32 | 9:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:39 | 18:39 | 20:39 - Pergine Valsugana a. 7:02 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 [ 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:08
Cismon del Grappa p. 7:42 | 9:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:51 | 18:51 | 20:51 - p. 7:03 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 [ 19:09 | 21:09 | 23:09
S. Marino p. 7:48 | 9:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:56 | 18:56 | 20:56 - Povo — Mesiano p. 7:14 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:20
Carpane Valstagna p. 7:54 | 9:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 17:02 | 19:02 | 21:02 - Villazzano p. 7:18 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 23:24
S. Nazario p. 7:58 | 9:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 [ 17:06 | 19:06 | 21:06 - Trento S. Bartolameo p. 7:20 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:26
Solagna p. 8:01 | 10:01 | 11:01 | 13:01 | 15:01 [ 17:09 | 19:09 | 21:09 - Trento S. Chiara p. 7:22 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:28
Bassano del Grappa a. 8:12 | 10:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:16 | 19:16 | 21:16 - Trento a. 7:33 | 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 | 23:39

—N\ Y 7
P rrenviTaria

TRENTINO TRASPORTI GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE



